HuyenPT
Rectangle

HuyenPT
Rectangle

HuyenPT
Rectangle

Trang 1

DỰ THẢO
CÔNG TY CỔ PHẦN

VIỄN THÔNG - TIN HỌC BƯU ĐIỆN

Số: …..…/2025/NQ-ĐHĐCĐ/CTIN

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ......tháng….. năm 2025

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG – TIN HỌC BƯU ĐIỆN

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội thông qua ngày
17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty Cổ phần Viễn thông – Tin học Bưu điện;
Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản của Công ty Cổ phần Viễn

thông – Tin học Bưu điện ngày…. tháng …. năm 2025.

QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Thông qua việc tham dự thầu và ký hợp đồng (trong trường hợp trúng thầu)
gói thầu sau:
- Tên gói thầu: Trang bị hệ thống thiết bị vô tuyến và dịch vụ.
- Tên chủ đầu tư: Tổng công ty Hạ tầng mạng.
- Tóm tắt công việc chính của gói thầu: Trang bị 4.060 trạm vô tuyến 4G các loại, hệ

thống OSS, IP Clock Gateway và dịch vụ kèm.
- Giá gói thầu được Chủ đầu tư công bố: 1.041.229.728.177 đồng.
- Thời gian thực hiện gói thầu: 365 ngày.

Tỷ lệ biểu quyết:
- Tán thành : ….. cp Tỷ lệ: …. tổng số phiếu có quyền biểu quyết.
- Không tán thành : ….. cp Tỷ lệ: …. tổng số phiếu có quyền biểu quyết.
- Không có ý kiến : ….. cp Tỷ lệ: …. tổng số phiếu có quyền biểu quyết.
- Không gửi ý kiến : ….. cp Tỷ lệ: …. tổng số phiếu có quyền biểu quyết.

Điều 2: Ủy quyền cho Chủ tịch Hội đồng quản trị thay mặt Đại hội đồng cổ đông ký ban
hành Nghị quyết/Quyết định và các văn bản khác đối với các nội dung được thông qua tại
điều 1.
Điều 3: Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua và có hiệu lực kể từ ngày
ký.

Nghị quyết được lập thành 02 bản và được lưu cùng các tài liệu liên quan khác tại Trụ sở
chính của Công ty.

Nơi nhận:
- HĐQT, BKS;
- Ban điều hành;
- Cổ đông;
- Lưu: HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HĐQT

Hoàng Anh Lộc

		2025-09-15T14:48:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG - TIN HỌC BƯU ĐIỆN
	I am the author of this document